Главе Убеженского сельского
       поселения Успенского района
С.А.Гайдук

Заявление
о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду
ООО «Колос»
(полное наименование юридического лица или ФИО физического лица)

паспортные данные (для физического лица): ______________________________
реквизиты (для юридического лица):  ИНН 7712345678, КПП 779101001,
БИК 044521234 Р/С 40702810123450101230 в Московский банк ПАО Сбербанк г. Москва К/С 30101234500000000225 ОКПО 12345678 ОКАТО 87654321000 ОКВЭД (основной) 18.15 ОГРН 1047712345678 Генеральный директор Петров Сергей Петрович
индекс, адрес юридического лица или место регистрации физического лица, контактный телефон: 352476, Краснодарский край Успенский район, станица Убеженская, ул.Ленина, 1, 8(86140)5-66-77
Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду: нежилое помещение,
                                          (наименование объекта)

расположенного по адресу: ст.Убеженская, ул.Энгельса, 1,
выписка необходима: для участия в аукционе
                                                     (указать для каких целей)
Выписку прошу выдать на руки, выслать по почте, выдать доверенному лицу (нужное подчеркнуть).

Петров Сергей Петрович
(ФИО заявителя, должность.
ФИО представителя юридического
или физического лица)                                                                  Петров
                                                                                                         (подпись)

10.10.2023 г.